



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक ६५(१७)]

शुक्रवार, मे २५, २०१८/ज्येष्ठ ४, शके १९४०

[पृष्ठे ११, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १६१

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

सार्वजनिक बांधकाम विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २५ मे २०१८

अधिसूचना

महाराष्ट्र महामार्ग अधिनियम.

क्रमांक खाक्षेस-२०१६/प्र.क्र.२५१(एल.बी.४६)-ओ/रस्ते-८.-ज्याअर्थी, महाराष्ट्र शासनाने, नागपूर-मुंबई शिव्रसंचार द्रुतगती महामार्गाच्या (महाराष्ट्र समुद्री महामार्ग) [राज्य महामार्ग (विशेष) क्र.२] (यात यापुढे ज्याचा निर्देश “उक्त महामार्ग” असा करण्यात आला आहे.) शिवमडका, तालुका हिंगणा (जिल्हा नागपूर) या गावापासून सुरु होणाऱ्या व राष्ट्रीय महामार्ग क्र.-३ (राम-३) वरील भिंवंडी उपमार्ग, मौजे वडपे (तालुका भिंवंडी, जिल्हा ठाणे) येथे संपणाऱ्या उक्त महाराष्ट्र समुद्री महामार्गाच्या भागाकरिता महाराष्ट्र महामार्ग अधिनियमान्वये (१९५५ चा ५५) (यात यापुढे ज्याचा निर्देश “उक्त अधिनियम” असा करण्यात आला आहे.) शासकीय अधिसूचना, सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्रमांक खाक्षेस-२०१६/प्र.क्र.२४७/रस्ते-८, दिनांक ७ सप्टेंबर, २०१६ द्वारे महामार्ग प्राधिकरण म्हणून मुख्य अभियंता, महाराष्ट्र राज्य रस्ते विकास महामंडळ मर्यादित, मुंबई यांची नेमणूक केली आहे;

आणि ज्याअर्थी, महाराष्ट्र राज्य रस्ते विकास महामंडळ मर्यादीत हे उक्त अधिनियमाच्या कलम ४ च्या परंतुकामध्ये तरतूद केल्याप्रमाणे उक्त महामार्गाकरीता महामार्ग प्राधिकरण आहे;

आणि ज्याअर्थी, यासोबत जोडलेल्या अनुसूचीमध्ये नमूद केलेली जमीन (यात यापुढे जिचा निर्देश “उक्त जमीन” असा करण्यात आला आहे.) सार्वजनिक प्रयोजनासाठी असलेल्या उक्त महामार्गाचे बांधकाम, देखभाल, व्यवस्थापन किंवा कार्यान्वयन करण्यासाठी आवश्यक असल्याने महाराष्ट्र शासनामार्फत उक्त अधिनियमाच्या तरतुदीखाली उक्त महामार्ग प्राधिकरणासाठी संपादन करण्यात यावी अशी महामार्ग प्राधिकरण असलेल्या महाराष्ट्र राज्य रस्ते विकास महामंडळ मर्यादीत यांनी महाराष्ट्र शासनाला विनंती केली आहे ;

आणि ज्याअर्थी, उक्त जमीन, उक्त महामार्ग प्राधिकरणाला, उक्त महामार्गाकरिता सार्वजनिक प्रयोजनाकरीता संपादित करणे आवश्यक आहे, अशी महाराष्ट्र शासनाची खात्री पटली आहे ;

त्याअर्थी, आता, महाराष्ट्र महामार्ग अधिनियमाच्या कलम १५ च्या पोट-कलम (२) व पोट -कलम (३) आणि कलम १७ द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा, आणि याबाबतीत त्यास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे,-

(एक) उक्त जमीन नागपूर-मुंबई शिवरसंचार द्रुतगती महामार्ग (महाराष्ट्र समृद्धी महामार्ग) [राज्य महामार्ग (विशेष) क्र.२] चे बांधकाम, देखभाल, व्यवस्थापन किंवा कार्यान्वयन करणे यांसाठी संपादित करण्याचा उद्देश घोषित करीत आहे;

(दोन) अनुसूचीमध्ये संपादनाकरिता समाविष्ट असलेल्या उक्त जमिनीच्या जमीन मालकांकडून किंवा हितसंबंधित व्यक्तींकडून ही अधिसूचना राजपत्रात प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून एकवौस दिवसांच्या आत हरकती व सूचना उपविभागीय अधिकारी किंवा प्राधिकृत अधिकारी, उपविभाग सिंदखेड राजा, जिल्हा बुलढाणा यांचेकडे मागवित आहे.

उपरोक्त कालावधीत उक्त जमीनीच्या मालकांकडून किंवा हितसंबंधित व्यक्तींकडून प्राप्त झालेल्या हरकती व सूचना उपविभागीय अधिकाऱ्यांमार्फत विचारात घेण्यात येतील.

अनुसूची

संपादित करावयासाठी उद्देशित असलेल्या जमिनीचे वर्णन

तालुका : सिंदखेड राजा

जिल्हा : बुलढाणा

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर)
(१)	(२)	(३)	(४)
१	देऊळगाव कोळ	३६४	०.००७६
२	देऊळगाव कोळ	३६३	०.२०००
३	देऊळगाव कोळ	३५२	०.७८८८
४	देऊळगाव कोळ	३५४	०.०६१०
५	देऊळगाव कोळ	३५३	०.४५६३
६	देऊळगाव कोळ	३४४	०.८७४२
७	देऊळगाव कोळ	३२३	०.१६२०
८	देऊळगाव कोळ	३१८	०.५४०८
९	देऊळगाव कोळ	३१७	०.३१०३
१०	देऊळगाव कोळ	३१६	०.०३२४
११	देऊळगाव कोळ	३१५	१.०२१२
१२	देऊळगाव कोळ	३१४	१.३८६५
१३	देऊळगाव कोळ	३१३	०.००१०
१४	देऊळगाव कोळ	२६५	०.०१५०
१५	देऊळगाव कोळ	२७१	०.२९००
१६	देऊळगाव कोळ	२१८	०.१०३०
१७	देऊळगाव कोळ	२१४	०.००१०
१८	देऊळगाव कोळ	२१०	०.४२३२
१९	देऊळगाव कोळ	१९३	०.६२१२
२०	देऊळगाव कोळ	१८९	०.५१७८
२१	देऊळगाव कोळ	१८८	०.३५९८
२२	देऊळगाव कोळ	१९२	०.०८६९
२३	देऊळगाव कोळ	१९०	०.४४५०
२४	देऊळगाव कोळ	१७४	०.०१२१
२५	देऊळगाव कोळ	१७५	१.५७५०
२६	देऊळगाव कोळ	१७६	०.११३१
२७	देऊळगाव कोळ	१६७	०.८४००
२८	देऊळगाव कोळ	१६६	०.३९५२
२९	देऊळगाव कोळ	१६४	०.४१८५
३०	देऊळगाव कोळ	१६३	०.०७४३
३१	देऊळगाव कोळ	१८१	०.०३७१
३२	दुसरबीड	४३८	०.१३००
३३	दुसरबीड	४४२	१.३३००

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर)
(१)	(२)	(३)	(४)
३४	दुसरबीड	५०७	०.२२००
३५	दुसरबीड	५०६	०.४५००
३६	दुसरबीड	५२८	०.०६००
३७	दुसरबीड	५२७	०.१४००
३८	दुसरबीड	५१७	०.०२००
३९	दुसरबीड	५२३	०.४०००
४०	दुसरबीड	५५०	०.६३००
४१	दुसरबीड	५६४	०.८५००
४२	दुसरबीड	५६३	०.३२००
४३	दुसरबीड	५७७	०.४०००
४४	दुसरबीड	५७८	०.३५००
४५	दुसरबीड	५८०	०.०१००
४६	दुसरबीड	५७४	१.१२००
४७	दुसरबीड	५७३	०.०१००
४८	दुसरबीड	५७२	०.०१००
४९	दुसरबीड	५७०	०.३२००
५०	दुसरबीड	५६९	०.३३००
५१	दुसरबीड	५६८	०.७६००
५२	दुसरबीड	५९५	०.०१००
५३	दुसरबीड	६७९	०.३२००
५४	दुसरबीड	५७९	०.५८००
५५	तढेगाव	४७९	०.००५०
५६	तढेगाव	४८०	०.०७६००
५७	तढेगाव	४८१	०.१६००
५८	तढेगाव	४८२	०.५०००
५९	तढेगाव	४८५	१.२६००
६०	तढेगाव	४९७	१.०८००
६१	तढेगाव	४९८	०.३५००
६२	तढेगाव	४९५	१.८५००
६३	तढेगाव	४९६	१.८४००
६४	तढेगाव	४९४	०.५४००
६५	तढेगाव	२१६	०.०९००
६६	तढेगाव	२१२	०.२३००
६७	तढेगाव	२०८	०.५३००
६८	तढेगाव	२०६	०.२३००
६९	तढेगाव	२०४	१.१५००
७०	उगला	१८५	२.००००
७१	उगला	१८६	०.५९५९
७२	उगला	१११	०.१०९७
७३	पळसखेड चक्का	१०२	१.३९२०
७४	पळसखेड चक्का	११०	०.१३२८
७५	पळसखेड चक्का	११७	०.०२७३
७६	पळसखेड चक्का	१४३	०.४२४९

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर)
(१)	(२)	(३)	(४)
७७	पठसखेड चक्का	१४६	०.३८००
७८	पठसखेड चक्का	१४७	०.०१९८
७९	राहेरी खु.	१४५	२.६९९१
८०	राहेरी खु.	१४४	२.३६००
८१	जळगाव	२२१	२.०२००
८२	जळगाव	२२२	०.३९५१
८३	जळगाव	२१२	०.४८००
८४	जळगाव	२११	०.५०७०
८५	शेलगाव राऊत	१९८	०.०६३५
८६	शेलगाव राऊत	१९५	०.६२६७
८७	शेलगाव राऊत	२०३	०.७६७९
८८	शेलगाव राऊत	२११	१.३०३७
८९	शेलगाव राऊत	२२५	०.६९५४
९०	सावरगाव माळ	२९	०.९६३६
९१	सावरगाव माळ	३०	०.०१६७
९२	सावरगाव माळ	४१	०.०१७७
९३	कुंबफळ	१३६	०.१२००
९४	कुंबफळ	१३९	०.५८४९
९५	कुंबफळ	१३८	०.२२२८
९६	कुंबफळ	१५५	०.१३३०
९७	कुंबफळ	१३०	०.०२३१
९८	किनगाव राजा	२१३	०.२६००
९९	किनगाव राजा	२१४	१.५८००
१००	किनगाव राजा	२१५	०.७८५०
१०१	किनगाव राजा	२४७	०.६४००
१०२	किनगाव राजा	२४९	०.६७००
१०३	किनगाव राजा	२५१	०.१६००
१०४	किनगाव राजा	२५२	१.११५०
१०५	हिवरखेड पुर्णा	६६	०.०११२
१०६	हिवरखेड पुर्णा	६९	०.२८३९
१०७	हिवरखेड पुर्णा	७०	०.४२००
१०८	हिवरखेड पुर्णा	७४	०.४०६०
१०९	हिवरखेड पुर्णा	८५	०.०८८७
११०	हिवरखेड पुर्णा	९१	०.६१००
१११	हिवरखेड पुर्णा	९२	१.७९४४
११२	हिवरखेड पुर्णा	९७	१.१४३७
११३	हिवरखेड पुर्णा	९९	०.९१०५
११४	हिवरखेड पुर्णा	१०२	०.१४६४
११५	हिवरखेड पुर्णा	१८१	०.२८००
११६	वर्दडी खु.	३५	०.२४७९
११७	वर्दडी खु.	३४	०.०७८९
११८	वर्दडी खु.	१८	०.६३७५
११९	वर्दडी खु.	२५	०.२८३९
१२०	वर्दडी खु.	२४	०.३०११
१२१	वर्दडी खु.	२३	०.४००८

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर)
(१)	(२)	(३)	(४)
१२२	वर्दडी खु.	११	०.८४६५
१२३	वर्दडी खु.	५८	१.६२८८
१२४	वर्दडी खु.	७३	०.७००७
१२५	वर्दडी खु.	७९	०.७०००
१२६	वर्दडी खु.	८०	०.६९२६
१२७	वर्दडी खु.	९०	०.१०५०
१२८	वर्दडी खु.	१०३	२.७३१०
१२९	वर्दडी खु.	३१	०.१६००
१३०	वर्दडी खु.	३०	०.१४००
१३१	वर्दडी खु.	२९	०.१६००
१३२	वर्दडी खु.	२८	०.११००
१३३	वर्दडी खु.	२६	०.१५००
१३४	वर्दडी खु.	५६	०.१८००
१३५	वर्दडी खु.	५७	०.५८००
१३६	वर्दडी खु.	९७	०.५४८९
१३७	विझोरा	३६३	०.५३००
१३८	विझोरा	१७३	०.५३००
१३९	विझोरा	४२८	०.७९५४
१४०	विझोरा	४२९	०.३२३७
१४१	विझोरा	४३०	०.४४८२
१४२	विझोरा	४४४	०.०५१५
१४३	विझोरा	३०३	०.१४००
१४४	विझोरा	३०४	०.१०५१
१४५	विझोरा	३०९	०.०७११
१४६	विझोरा	३०८	१.५७२०
१४७	विझोरा	३२१	०.३९६८
१४८	विझोरा	३२२	०.३९०४
१४९	विझोरा	३२४	०.२५०८
१५०	वाघजाई	११३	०.८१५४
१५१	वाघजाई	११४	०.००१८
१५२	वाघजाई	९६	०.२६३१
१५३	पिंपळखुटा	१३९	०.५९००
१५४	पिंपळखुटा	१३४	०.९६५०
१५५	पिंपळखुटा	१३२	०.४८००
१५६	पिंपळखुटा	८	०.९३२८
१५७	पिंपळखुटा	१४	०.०२००
१५८	पिंपळखुटा	१४०	०.००४२

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

अ. अ. सगणे,
शासनाचे सचिव.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated the 25th May, 2018

NOTIFICATION

MAHARASHTRA HIGHWAYS ACT.

No.PPP-2016/CR-251(L.B.46)-O/Road-8.— Whereas, the Government of Maharashtra has appointed the Chief Engineer, Maharashtra State Road Development Corporation Limited as the Highway Authority *vide* Government Notification, Public Works Department, No. PSP-2016/CR-247/Road-8, dated the 7th September 2016, for the portion of the Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway (Maharashtra Prosperity Corridor) [State Highway (Special) No. 2] (hereinafter referred to as “the said Highway”), starting from Shivmadka village in Hingana Taluka (District Nagpur) and ending at Bhivandi Bypass of National Highway Number 3 (NH-3) at Vadape (Taluka Bhivandi of District Thane) of the said Maharashtra Prosperity Corridor, under the Maharashtra Highways Act (LV of 1955) (hereinafter referred to as “the said Act”);

And whereas, the Maharashtra State Road Development Corporation Limited is the Highway Authority for the said Highway as provided in the proviso to section 4 of the said Act;

And whereas, the Maharashtra State Road Development Corporation Limited being the Highway Authority has requested the Government of Maharashtra that, the land mentioned in the Schedule appended hereto (hereinafter referred to as “the said land”), is needed for the building, maintenance, management or operation of the said Highway, being for the public purpose, be acquired by the Government of Maharashtra for the said Highway Authority under the provisions of the said Act;

And whereas, the Government of Maharashtra is satisfied that, the said land is required, for the public purpose to the said Highway Authority, for the said Highway, shall be acquired;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 15 read with sub-section (3) of said section 15 and section 17 of the Maharashtra Highways Act, and all other powers enabling in that behalf, the Government of Maharashtra hereby,-

(i) declares its intention to acquire the said land for the building, maintenance, management or operation of the Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway (Maharashtra Prosperity Corridor) [State Highway (Special No. 2)];

(ii) invites objections and suggestions from the land owners or persons interested in the said land, whose lands are included in Schedule for acquisition, to the Sub-Divisional Officer or Authorized Officer, Sub-Division Sindhakhed Raja, District Buldhana within twenty-one days from the date of publication of this notification in the *Official Gazette*.

The objections and suggestions received from the land owners and persons interested in the said land within the aforesaid period will be considered by the Sub-Divisional Officer.

SCHEDULE

Description of land intended to be acquired

Taluka : Sindhakhed Raja

District : Buldhana

Sr. No.	Village	Survey No. / Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Deulgaon kol	364	0.0076
2	Deulgaon kol	363	0.2000
3	Deulgaon kol	352	0.7888
4	Deulgaon kol	354	0.0610

Sr. No.	Village	Survey No. / Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
5	Deulgaon kol	353	0.4563
6	Deulgaon kol	344	0.8742
7	Deulgaon kol	323	0.1620
8	Deulgaon kol	318	0.5408
9	Deulgaon kol	317	0.3103
10	Deulgaon kol	316	0.0324
11	Deulgaon kol	315	1.0212
12	Deulgaon kol	314	1.3865
13	Deulgaon kol	313	0.0010
14	Deulgaon kol	265	0.0150
15	Deulgaon kol	271	0.2900
16	Deulgaon kol	218	0.1030
17	Deulgaon kol	214	0.0010
18	Deulgaon kol	210	0.4232
19	Deulgaon kol	193	0.6212
20	Deulgaon kol	189	0.5178
21	Deulgaon kol	188	0.3598
22	Deulgaon kol	192	0.0869
23	Deulgaon kol	190	0.4450
24	Deulgaon kol	174	0.0121
25	Deulgaon kol	175	1.5750
26	Deulgaon kol	176	0.1131
27	Deulgaon kol	167	0.8400
28	Deulgaon kol	166	0.3952
29	Deulgaon kol	164	0.4185
30	Deulgaon kol	163	0.0743
31	Deulgaon kol	181	0.0371
32	Dusarbid	438	0.1300
33	Dusarbid	442	1.3300
34	Dusarbid	507	0.2200
35	Dusarbid	506	0.4500
36	Dusarbid	528	0.0600
37	Dusarbid	527	0.1400
38	Dusarbid	517	0.0200

Sr. No.	Village	Survey No. / Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
39	Dusarbid	523	0.4000
40	Dusarbid	550	0.6300
41	Dusarbid	564	0.8500
42	Dusarbid	563	0.3200
43	Dusarbid	577	0.4000
44	Dusarbid	578	0.3500
45	Dusarbid	580	0.0100
46	Dusarbid	574	1.1200
47	Dusarbid	573	0.0100
48	Dusarbid	572	0.0100
49	Dusarbid	570	0.3200
50	Dusarbid	569	0.3300
51	Dusarbid	568	0.7600
52	Dusarbid	595	0.0100
53	Dusarbid	679	0.3200
54	Dusarbid	579	0.5800
55	Tadhegaon	479	0.0050
56	Tadhegaon	480	0.0700
57	Tadhegaon	481	0.1600
58	Tadhegaon	483	0.5000
59	Tadhegaon	485	1.2600
60	Tadhegaon	497	1.0800
61	Tadhegaon	498	0.3500
62	Tadhegaon	495	1.8500
63	Tadhegaon	496	1.8400
64	Tadhegaon	494	0.5400
65	Tadhegaon	216	0.0900
66	Tadhegaon	212	0.2300
67	Tadhegaon	208	0.5300
68	Tadhegaon	206	0.2300
69	Tadhegaon	204	1.1500
70	Ugala	185	2.0000
71	Ugala	186	0.5959
72	Ugala	191	0.1097
73	Palaskhed Chakka	102	1.3920
74	Palaskhed Chakka	110	0.1328

Sr. No.	Village	Survey No. / Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
75	Palaskhed Chakka	117	0.0273
76	Palaskhed Chakka	143	0.4249
77	Palaskhed Chakka	146	0.3800
78	Palaskhed Chakka	147	0.0198
79	Raheri Kh	145	2.6991
80	Raheri Kh	144	2.3600
81	Jalgaon	221	2.0200
82	Jalgaon	222	0.3951
83	Jalgaon	212	0.4800
84	Jalgaon	211	0.5070
85	Shelgaon Raut	198	0.0635
86	Shelgaon Raut	195	0.6267
87	Shelgaon Raut	203	0.7671
88	Shelgaon Raut	211	1.3037
89	Shelgaon Raut	225	0.6954
90	Sawargaon Mal	29	0.9636
91	Sawargaon Mal	30	0.0167
92	Sawargaon Mal	41	0.0177
93	Kumbefal	136	0.1200
94	Kumbefal	139	0.5849
95	Kumbefal	138	0.2228
96	Kumbefal	155	0.1330
97	Kumbefal	130	0.0231
98	Kingaon Raja	213	0.2600
99	Kingaon Raja	214	1.5800
100	Kingaon Raja	215	0.7850
101	Kingaon Raja	247	0.6400
102	Kingaon Raja	249	0.6700
103	Kingaon Raja	251	0.1600
104	Kingaon Raja	252	1.1150
105	Hiwarkhed	66	0.0112
106	Hiwarkhed	69	0.2839
107	Hiwarkhed	70	0.4200
108	Hiwarkhed	74	0.4060

Sr. No.	Village	Survey No. / Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
109	Hiwarkhed	85	0.0887
110	Hiwarkhed	91	0.6100
111	Hiwarkhed	92	1.7944
112	Hiwarkhed	97	1.1437
113	Hiwarkhed	99	0.9105
114	Hiwarkhed	102	0.1464
115	Hiwarkhed	181	0.2800
116	Wardadi kh	35	0.2479
117	Wardadi kh	34	0.0789
118	Wardadi kh	18	0.6375
119	Wardadi kh	25	0.2839
120	Wardadi kh	24	0.3011
121	Wardadi kh	23	0.4008
122	Wardadi kh	19	0.8465
123	Wardadi kh	58	1.6288
124	Wardadi kh	73	0.7007
125	Wardadi kh	79	0.7000
126	Wardadi kh	80	0.6926
127	Wardadi kh	90	0.1050
128	Wardadi kh	103	2.7310
129	Wardadi kh	31	0.1600
130	Wardadi kh	30	0.1400
131	Wardadi kh	29	0.1600
132	Wardadi kh	28	0.1900
133	Wardadi kh	26	0.1500
134	Wardadi kh	56	0.1800
135	Wardadi kh	57	0.5800
136	Wardadi kh	97	0.5489
137	Vizora	363	0.5300
138	Vizora	173	0.5300
139	Vizora	428	0.7954
140	Vizora	429	0.3237
141	Vizora	430	0.4482
142	Vizora	444	0.0515
143	Vizora	303	0.1400
144	Vizora	304	0.1051

Sr. No.	Village	Survey No. / Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
145	Vizora	309	0.0711
146	Vizora	308	1.5720
147	Vizora	321	0.3968
148	Vizora	322	0.3904
149	Vizora	324	0.2508
150	Waghjai	113	0.8154
151	Waghjai	114	0.0018
152	Waghjai	96	0.2631
153	Pinpalkhuta	139	0.5900
154	Pinpalkhuta	134	0.9650
155	Pinpalkhuta	132	0.4800
156	Pinpalkhuta	8	0.9328
157	Pinpalkhuta	14	0.0200
158	Pinpalkhuta	140	0.0042

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

A. A. SAGANE,
Secretary to Government.